
UCHWAŁA NR XXXII/440/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2014 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 
885 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594ze zm.2))  uchwala się, co następuje: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
gminy Żnin na 2014 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67.181.071,41 zł  na kwotę 68 084 927,96 
zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 62.489.344,41 zł na kwotę 
62 575 200,96 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 4.691.727,00 zł na kwotę 
5.509.727,00 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 7 659 097,06 zł na kwotę 7 662 599,06 zł. 
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
2.211.450,00 zł na kwotę 2 195 077,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W § 1 ust. 2 pkt 4 zmienia się wysokość dotacji na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień z innymi JST z kwoty 60.000,00 zł na kwotę 65.000,00 zł. W załączniku Nr 9 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W § 1 ust. 2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 3.906.748,35 zł na kwotę 3.975.657,90 zł. 

8) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 67.903.933,41 zł na kwotę 68.807.769,96 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

9) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 61.299.076,41 zł na kwotę 
61.367.932,96 zł. 

10) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 6.604.837,00 zł na kwotę 7.439.837,00 zł. 
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.938. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.645, poz.1318.

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



11) W § 2 ust. 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zmienia się z kwoty 4.869.214,35 zł na kwotę 4.947.717,90 zł. W załączniku Nr 5 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł. 

13) W § 5 pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmienia się z kwoty 1.920.748,00 zł na kwotę 
2.295.748,00 zł. 

14) W § 5 pkt 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych pozostaje bez zmian i wynosi 
4.404.400,00 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały. 

15) W § 6 dochody z tytułu opłat i kar z korzystanie ze środowiska zmienia się z kwoty 320.000,00 zł na kwotę 
341.600,00 zł, a wydatki w kwocie 487.758 zł. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 174.000,00 zł na kwotę 60.519,00 zł. 

17) W § 11 pkt 2 b zmienia się wysokość rezerwy celowej na politykę oświatową z kwoty 100.000,00  zł na 
kwotę 85.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok 

D ział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Zmniejsze 

nia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

710   Działalność usługowa 54 366,00 0,00 56 366

 71095  Pozostała działalność 54 366,00 0,00 54 366

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 54 366,00  54 366

750   Administracja publiczna 35 000,00 0,00 339 400

 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 35 000,00 0,00 60 000

  0830 Wpływy z usług 35 000  35 000

758   Różne rozliczenia 0,00 272 282,00 18 526 174

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 0,00 272 282,00 14 671 594

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  272 282,00 14 671 594

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 373,00 4 487 737

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 10 413,00 419 639

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  10 413,00 369 639

 80104  Przedszkola 0,00 15 960,00 958 038

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  15 960,00 566 538

852   Pomoc społeczna 13 502 0 8 904 930,06

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 10 000 0 477 500

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących gmin 10 000  477 500

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 331 502

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 502  3 502

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 543,55 0,00 112 702,90

 85395  Pozostała działalność 14 543,55 0,00 112 702,90

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 14 543,55  112 702,90

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 403 600 382 000 740 600

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wodna 382 000 382 000 386 000

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 382 000  382 000

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów, województw, 
pozyskane z innych źródeł  382 000 0

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 21 600 0 341 600

  2460 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 21 600  21 600

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 500 0 1 623 500

 92116  Biblioteki 5 000 0 65 000

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 5 000  65 000

 92118  Muzea 1 058 500 0 1 558 500

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jst na 
dofinasowanie własnych zadań bieżących 240 500  240 500

  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jst 91 000  91 000

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jst 364 000  364 000

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 363 000  363 000

   Razem  plan  dochodów 1 584 511,55 680 655,00 68 084 927,96

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenia

Zmniejsze 
nia Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 886 886 2 259 650

 60016  Drogi publiczne  gminne 886 886 2 191 666

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  886 7 114

  4430 Różne opłaty i składki 886  886
630   Turystyka 0 180 255 17 563

 63095  Pozostała działalność 0 180 255 17 563

  4300 Zakup usług pozostałych  255 2 745

 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego  180 000 0

710   Działalność usługowa 63 960 0 197 319

 71095  Pozostała działalność 63 960,00 0,00 63 960,00

  4307 Zakup usług pozostałych 49 138,50  49 138,50

  4309 Zakup usług pozostałych 8 671,50  8 671,50

 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 227,50  5 227,50

 

 4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 922,50  922,50

750   Administracja publiczna 41 955 0 6 681 437

 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 41 700 0 331 450

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500  29 150

  4220 Środki żywności 15 000  15 000

  4300 Zakup usług pozostałych 21 200  167 650

 75095  Pozostała działalność 255 0 208 895

  4430 Różne opłaty i składki 255  55 255
754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0 10 000 533 952

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0 10 000 191 310

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000 66 200

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 14 300
758   Różne rozliczenia 0 128 481 330 519

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 128 481 330 519

  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa  15 000 85 000

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwa ogólna  113 481 60 519
801

 
 Oświata i wychowanie 7 005 313 173 27 480 887

 80101  Szkoły podstawowe 252 154 434 10 572 708

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110 298 5 488 848

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 457 444 437

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 847 1 007 829

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 832 144 206

  4270 Zakup usług remontowych  6 500 42 276

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500 66 350

  4480 Podatek od nieruchomości 252  252

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0 10 413 1 199 071

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 430 52 319

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 777 136 223

  4120 Składki na Fundusz Pracy  206 19 467

 80104  Przedszkola 0 22 478 4 068 990

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  19 178 148 462

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 989 375 844
  4120 Składki na Fundusz Pracy  311 53 751

 80110  Gimnazja 253 125 848 8 944 463

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  101 269 3 672 218

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 947 304 434

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 043 654 248

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 589 93 921

  4480 Podatek od nieruchomości 253  253

 80148  Stołówki szkolne 6 500 0 1 057 495

  4270 Zakup usług remontowych 6 500  10 035
852   Pomoc społeczna 13 502,00 0,00 13 246 569,06

 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 
10 000 0 702 500

  3110 Świadczenia społeczne 10 000  702 500

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 1 824 258

  3110 Świadczenia społeczne 3 450  3 450

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52  65 928
853

 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
15 853,82 1 310,27 136 738,90

 85395  Pozostała działalność 15 853,82 1 310,27 136 738,90

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 310,27 0,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,26  2 420,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 28,01  350,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 840,00  3 840,00

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



  4247 Zakup pomocy naukowych 2 198,55  2 198,55

  4307 Zakup usług pozostałych 9 701,00  14 405
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 7 000 891 272

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 7 000 183 000

  3250 Stypendia różne  7 000 3 000
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 375 000  4 619 599

 92116  Biblioteki 5 000  616 885

 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 5 000  616 885

 92118  Muzea 1 370 000 0 2 903 448

 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 370 000  903 448

 

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 1 000 000  1 000 000

926   Kultura fizyczna i sport 28 966 2 166 1 688 246

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 166 2 166 1 007 629

 
 4300 Zakup usług pozostałych  2 166 71 214

  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 166  3 406

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000  3 000

 92695  Pozostała działalność 26 800 0 329 042

  3250 Stypendia różne 7 000  10 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  35 673

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000  42 450

  4430 Różne opłaty i składki 800  2 900

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000  28 832

   Razem  plan wydatków 1 547 127,82 643 271,27 68 807 769,96

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

Planowane wydatki   

Z tego źródła finansowania     

Lp Dział Rozdz. $ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe

Rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9
+10)

Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

 zmiana 
27.03.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

1 600 60014 6300 
Dotacja celowa – Starostwo 
Powiatowe w Żninie (chodnik 
Jadowniki Rycerskie)

50 000 50 000 50 000       

2 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy 
świetlicy wiejskiej 
w Brzyskorzystewku -etap II 

9 300 9 300 9 300 0    FS  

3 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Podobowice- 
Ustaszewo 

200 000 200 000 100 000 0  100 000    

4 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Białożewin 

70 000 70 000 70 000       

5 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Jaroszewo- II etap 

50 000 50 000 50 000       

6 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Wilczkowo 

50 000 50 000 50 000       

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Żnin- Bialożewin (ul. 
Topolowa)

50 000 50 000 50 000       

8 600 60016 6050 Modernizacja odcinka ulicy 
Orzeszkowej w Zninie 50 000 50 000 50 000       

9 600 60016 6050 

Modernizacja wewnętrznej 
drogi dojazdowej do budynku 
mieszkalnego po byłej 
Cukrowni na ulicy Klemensa 
Janickiego w Żninie 

50 000 50 000 50 000       

10 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika przy  
parkingu na ulicy Browarowej 
w Żninie 

50 000 50 000 50 000       

11 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi 
gminnej Żnin- Rydlewo III 
etap 

50 000 50 000 50 000       

12 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Konopnickiej w Żninie 100 000 100 000 100 000       

13 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Różanej 
w Żninie 60 000 60 000 60 000       

14 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wierzbowej 
w miejscowości Bożejewiczki - 
I etap 

80 000 80 000 80 000       

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielnej 350 000 50 000 50 000       

16 600 60016 6050 Utwardzenie placu przy ulicy 
Żytniej w Żninie 50 000 50 000 50 000       

17 600 60016 6050 
Wykonanie wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach 
w Rydlewie 

7 629 7 629 7 629     FS  

Dział transport i łączność 1 326 929 1 026 929 926 929 0 0 100 000 0   

18 630 69395 6010 Wykup udziałów w Żnińskiej 
Kolei Powiatowej 0 0 0      -180 000

Dział turystyka 0 0 0 0 0 0 0  -180 000

19 700 70005 6060 Wykup gruntów 161 500 161 500 161 500       

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



20 700 70005 6050 Budowa domku gospodarczego 
w Brzyskorzystwi 9 613 9 613 9 613     FS  

21 700 70005 6050 
Utwardzenie części terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sulinowie 
kostką brukową 

4 500 4 500 4 500 0   0 FS  

Dział gospodarka mieszkaniowa 175 613 175 613 175 613 0 0 0 0 0  

22 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 24 088 24 088 24 088       

Dział informatyka 24 088 24 088 24 088 0 0 0 0   

23 750 75095 6050 
Zakup namiotu wraz 
wyposażeniem dla Sołectwa 
Jadowniki Rycerskie 

5 000 5 000 5 000     FS  

24 750 75095 6060 
Zakup namiotu wolnostojącego 
na organizację imprez 
w Sołectwie Murczyn 

5 000 5 000 5 000 0  0  FS  

Dział administracja publiczna 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0  

25 801 80110 6057, 
6059 

Termomodenizacja budynku 
Publicznego Gimnazjum Nr 
1 w Żninie 

3 090 431 3 020 431  454 842   2 565 589   

Dział Oświata i wychowanie 3 090 431 3 020 431 0 454 842 0 0 2 565 589 0  

26 851 85111 6220 

Dotacja celowa - Pałuckie 
Centrum Zdrowia SP z o.o 
w Żninie - zakup  
laparoskopowego narzędzia 
LigaSure 

50 000 50 000 50 000   0    

Dział ochrona zdrowia 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0   

27 900 90001 6057, 
6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w ulicy Zielnej 
w Żninie (I etap)

650 000 650 000  268 000   382 000   

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000 100 000 100 000       

29 900 90019 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
Sulinowo Bekanówki - 
ul.Traugutta w Żninie 

10 000 10 000 10 000       

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 3



30 900 90095 6050 

Wykonanie zadaszenia obiektu 
użytkowego służącego 
rekreacji codziennej 
w Słabomierzu – V etap 

4 167 4 167 4 167 0    FS  

31 900 90095 6050 

Doposażenie obiektu tzw. 
„grzybka” w pomieszczenie 
gospodarcze nie wymagające 
zezwolenia w Słębowie 

7 200 7 200 7 200 0    FS  

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 771 367 771 367 121 367 268 000 0 0 382 000 0 0

32 921 92109 6050 Wykonanie wiatowerandy przy 
świetlicy w Bożejewiczkach 10 000 10 000 10 000     FS  

33 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej 
w Sulinowie Bekanówce – 
I etap 

6 425 6 425 6 425     FS  

34 921 92109 6050 
Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie – I etap 

9 000 9 000 9 000     FS  

35 921 92118 6057, 
6059 

Budowa budynku Muzeum 
Kolei Wąskotorowej na 
obszarze o szczególnym 
znaczeniu w miejscowości 
Wenecja 

1 030 500 1 000 000 500 000    500 000   

36 921 92118 6220 
Dotacja dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej- zakup Żnińskiej 
Kolei Powiatowej sp. z o.o. 

2 000 000 1 000 000 182 000   818 000   1 000 000

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 055 925 2 025 425 707 425 0 0 818 000 500 000  1 000 000

37 926 92601 6050 Budowa boiska do koszykówki 
w Podgórzynie – II etap 15 000 15 000 15 000     FS  

38 926 92601 6050 
Budowa sali gimnastycznej 
przy SP Nr 2 w Żninie 
(projekt)

285 000 285 000 200 000  C 85 000    

39 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 
w Sobiejuchach 5 832 5 832 5 832     FS  

40 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw dla 
dzieci w Uścikowie 8 000 8 000 8 000     FS  

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 4



41 926 92695 6060 
Zakup przyrządu do ćwiczeń 
na plac zabaw dla dzieci 
i dorosłych w Jaroszewie 

7 152 7 152 7 152 0    FS  

42 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Żninie 15 000 15 000 15 000      15 000

Dział kultura fizyczna i sport 335 984 335 984 250 984 0 0 85 000 0 0 15 000

OGÓŁEM 8 840 337 7 439 837 2 266 406 722 842 0 1 003 000 3 447 589 0 835 000

* Inne źródła finansowania  
A dotacje i środki z budżetu państwa 100 000
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000
C inne źródła (FRKF) 85 000

 razem 1 003 000
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 113 818  

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2014 r. 

W tym:   zmiana

LP. 
PROJEKT

Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych

Klasyfikacja (dział,rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

Środki 
z budżetu 

kraj.
Środki 

z budżetu UE 27.03.2014

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
 

    

 Działanie 
IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach" 

 
    

 Poddziałanie 
9.1.1 "Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej" D.853, R.85395, 126 738,90 14 036,00 112 702,90 14 543,55

 NAZWA PROJEKTU: "Na dobry początek"
853,85395, § 4017 

16 139,00  16 139,00  

   
853,85395, § 4019 

5 349,80 5 349,80   

   
853,85395, § 4047 

  0,00 -1 310,27

   
853,85395, § 4117 

2 420,00  2 420,00 86,26

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



   
853,85395, § 4119 

919,60 919,60   

   
853,85395, § 4127 

350,00  350,00 28,01

   
853,85395, § 4129 

131,95 131,95   

   
853,85395, § 4177 

60 465,35  60 465,35  

   
853,85395, § 4179 

7 634,65 7 634,65   

   
853,85395, § 4217 

3 840,00  3 840,00 3 840,00

   
853,85395, § 4227 

11 390,00  11 390,00  

   
853,85395, § 4247 

2 198,55  2 198,55 2 198,55

   
853,85395, § 4307 

14 405,00  14 405,00 9 701,00

   
853,85395, § 4447 

  1 495,00  

   
 

    

6 Program: POIiŚ 2007-2013 
 

    

 Priorytet: IX Infrastruktura energetyczna 
 

    

 Działanie: 

9.3. Termpmodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej-plany gospodarki niskoemisyjnej 
(PGN)

D.710, R.71095

63 960,00 9 594,00 54 366,00 63 960,00

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



 NAZWA PROJEKTU:

"Sporządzenie dla Gminy Żnin planu 
gospodarki niskoemisyjnej, stworzenie baz 
danych, przeprowadzenie szkoleń dla 
pracowników oraz działań informacyjno-
promocyjnych"

710,71095,§ 4307 

49 138,50  49 138,50 49 138,50

   
710,71095,§ 4309 

8 671,50 8 671,50  8 671,50

   
710,71095,§ 4707 

5 227,50  5 227,50 5 227,50

   
710,71095,§ 4709 

922,50 922,50  922,50

   
 

    

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 
 

253 198,90 36 130,00 217 068,90 78 503,55

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE  4 947 717,90 1 283 060,00 3 664 657,90 78 503,55

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na realizację bieżących zadań własnych 
Gminy Żnin  na 2014 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

801   Oświata i wychowanie 0 26 373 936 177

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0 10 413 369 639

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin  10 413 369 639

 80104  Przedszkola 0 15 960 566 538

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin  15 960 566 538

852   Pomoc społeczna 10 000 0 1 258 900

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 10 000 0 477 500

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 10 000  477 500

   Razem  plan dochodów 10 000 26 373 2 195 077
WYDATKI

801   Oświata i wychowanie 0 26 373 936 177

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0 10 413 369 639

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 430 14 122

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 777 50 223

  4120 Składki na Fundusz Pracy  206 7 294

 80104  Przedszkola 0 15 960 566 538

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 660 21 740

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 989 74 811

  4120 Składki na Fundusz Pracy  311 10 789
852   Pomoc społeczna 10 000 0 1 258 900

 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 
10 000 0 477 500

  3110 Świadczenia społeczne 10 000  477 500

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



 Razem plan wydatków 10 000 26 373 2 195 077

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiana planu finansowego dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2014r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 0 65 000

 92116  Biblioteki 5 000 0 65 000

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 5 000  65 000

   Razem  plan dochodów 5 000 0 65 000
WYDATKI

921
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 0 65 000

 92116  Biblioteki 5 000 0 65 000

 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 5 000  65 000

   Razem plan wydatków 5 000 0 65 000

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych i celowych  na zadania bieżące w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

zmiana 
27.03.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 410 000 2 410 000   
2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 187 000 187 000   

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 772 000 772 000   

4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 620 000 620 000   

5 010 01009 2830 
Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 20 000  20 000  

6 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 10 000  10 000  

    
oferta wspólna:Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe/Żniński Klub Morsa 2 000  2 000 2 000

    
Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – 
Krajoznawczego w Żninie 2 000  2 000 2 000

    
oferta wspólna:Warsztat terapii Zajęciowej 
„Promyk”/Stowarzyszenie „KALEJDOSKOP ŻNIN” 2 000  2 000 2 000

7 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000  70 000  

8 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 20 000  20 000  

    Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Podgórzyn 1 300  1 300 1 300

    
oferta wspólna:Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły 
Gospodarki Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin/KPOZŻ 6 000  6 000 6 000

    Stowarzyszenie Małżeństw "Gianna" 2 000  2 000 2 000

    oferta wspólna:Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu 2 500  2 500 2 500

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



Żnińskiego/Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: 
Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko

9 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona zdrowia 20 000  20 000  

    Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 10 000  10 000 10 000

    Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy 3 000  3 000 3 000

    Polski Związek Niewidomych 1 000  1 000 1 000

    Żniński Klub Morsa 2 500  2 500 2 500
    Stowarzyszenie Smacznie, Zdrowo, Kolorowo 1 000  1 000 1 000

10 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka społeczna 25 000  25 000  
    Kościół Ewangelickich Chrześcijan 1 500  1 500 1 500

    Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego 4 000  4 000 4 000
    Warsztat terapii Zajęciowej „Promyk” 10 000  10 000 10 000

    TPD Koło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 1 500  1 500 1 500

    Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym 3 000  3 000 3 000

11 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 10 000  10 000  

    Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 8 000  8 000 8 000

12 900 90019 2830 
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i podłączenie do 
kolektora 40 000  40 000  

13 921 92195 2360 
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 30 000  30 000  

    Stowarzyszenie Trochę Kultury! 2 000  2 000 2 000

    Parafia pw. NMP Królowej Polski 7 000  7 000 7 000

    Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. St. Moniuszki w Żninie 15 000  15 000 15 000

    
Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica, 
Kaczkowo, Kaczkówko 1 500  1 500 1 500

14 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 120 000  120 000  

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



    
Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki 
Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin 4 000  4 000 4 000

    Klub Piłkarski „Brzysko-Rol” w Brzyskorzystewku 10 000  10 000 10 000

    Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin 9 500  9 500 9 500

    LZS Świątkowo-Cerplon Cerekwica 7 500  7 500 7 500

    LZS Jadowniki 3 500  3 500 3 500

    Miejski Klub Sportowy „Pałuczanka” w Żninie 40 000  40 000 40 000

    Międzyszkolny Klub Żeglarski 10 000  10 000 10 000

    Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Pałuki” Żnin 1 500  1 500 1 500

    Pałuckie Stowarzyszenie Karate o Sportów Walki 9 000  9 000 9 000

    Uczniowski Klub Sportowy „5” Żnin 2 500  2 500 2 500

    Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” Żnin 2 500  2 500 2 500

    Żnińskie Towarzystwo Miłośników Sportu „Baszta” 10 000  10 000 10 000
15 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura fizyczna 50 400  50 400  

    Uczniowski Klub Sportowy "Ekonom" 2 600  2 600 2 600

    Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin 3 000  3 000 3 000

    Liga Obrony Kraju Kujawsko-Pomorska Organizacja Wojewódzka 7 500  7 500 7 500

    
oferta wspólna:Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego/Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 2 000  2 000 2 000

    Klub Piłkarski „Brzysko-Rol” w Brzyskorzystewku 2 000  2 000 2 000

    
Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki 
Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin 2 000  2 000 2 000

    Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Januszkowo 500  500 500

    
oferta wspólna:Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza szkoła” 
w Gorzycach/UKS Gorzyce 1 500  1 500 1 500

    Związek Wędkarski „Pałuczanin” w Żninie 4 000  4 000 4 000

    Stowarzyszenie "Miłośników Wenecji" 500  500 500

    Stowarzyszenie Windsurfing Team Żnin 8 000  8 000 8 000

    Żniński Klub Biegacza "1992" 4 000  4 000 4 000

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 3



    Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Żninie 3 000  3 000 3 000

    Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu Żnińskiego 2 000  2 000 2 000

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 404 400 3 989 000 415 400  

16 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 775 415 775 415   

17 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Żninie 616 885 616 885  5 000
18 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 903 448 903 448  370 000

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 295 748 2 295 748 0 375 000

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 700 148 6 284 748 415 400 375 000

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/440/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok 

z tego:
w tym:Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące dotacje

Wydatki 
majątkowe

zmiana 
27.03.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   DOCHODY 341 600     21 600

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 320 000      

  2460 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

21 600    

 21 600
   WYDATKI       

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 20 000 20 000 20 000 

  
   Razem 01009  20 000 20 000 20 000 0  

900 90001 4300 zakup pozostałych usług  26 000 26 000   26 000
   Razem 90001  26 000 26 000 0 0 26 000

900 90002 4300 zakup pozostałych usług  218 758 218 758   141 758
   Razem 90002  218 758 218 758 0 0 141 758

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



900 90019 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 40 000 40 000 40 000 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 500 21 500 0   
  4300 Zakup pozostałych usług  151 500 151 500 0   
  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych  10 000 0  10 000  
   Razem 90019  223 000 213 000 40 000 10 000  
   Ogółem 341 600 487 758 477 758 60 000 10 000 167 758

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 903.856,55 zł z tego:
a) dochody majątkowe zwiększenie o 818.000 zł - dział 921 - w związku z zakupem spółki
Żnińska Kolej Powiatowa 3 samorządy dokonają wpłat dotacji w kwotach:
– Urząd Marszałkowski – 363.000 zł,
- Starostwo Powiatowe w Żninie –364.000 zł,
- Gmina Gąsawa – 91.000 zł
(takie same kwoty przypadają na rok przyszły);
b) dochody bieżące zwiększenie o 83.856,55 zł i dotyczą następujących pozycji:

1) Dział 758 - Subwencja oświatowa zmniejszenie pierwotnej kwoty o 272.282 zł zgodnie
z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014z dnia 13.02.2014 r.;
2) Dział 801 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.8.2014/27 z dnia
10.03.2014 r. ustalono kwoty dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego na 2014 r. Przyjęta kwota dotacji na ucznia jest niższą od zapisanej
w ustawie z 13.06.2013 o zmianie ustawy o systemie oświaty o 32,03 zł, dlatego zmniejszenie
kwot w budżecie łącznie o 26.373 zł z tego:
- R. 80103 10.413 zł;
- R. 80104 15.960 zł.
3) Dział 710 - zwiększenie o 54.366 zł w realizacją projektu z udziałem środków UE
„Sporządzenie dla Gminy Żnin planu gospodarki niskoemisyjnej, stworzenie baz danych,
przeprowadzenie szkoleń dla pracowników oraz działań informacyjno-promocyjnych” – kwota
dotacji zgodnie z wnioskiem;
4) Dział 853– zwiększenie o 14.543,55 zł środków UE na realizację projektu „Na dobry początek”
(przesunięte środki do wykorzystania z roku poprzedniego);
5) Dział 900 - zwiększono o 21.600 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW na przedsięwzięcie „Program
Gospodarki ściekowej na terenie gminy Żnin wraz z aktualizacją aglomeracji Żnin” (promesa z
dnia 3.03.2014r.) – wydatki zwiększono Zarządzeniem Burmistrza Nr 12/2014. Skorygowano
paragraf klasyfikacji środków zewnętrznych przy zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w ulicy Zielnej w Żninie”.
6) Dział 921 – zwiększenie o 5.000 zł partycypacji Starostwa Powiatowego w Żninie w kosztach
utrzymania biblioteki. W związku ze zmianami własnościowymi w Żnińskiej Kolei Powiatowej – 4
samorządy będą składały się na jej utrzymanie – w 2014 r. do gminy wpłyną środki w ramach
pomocy finansowej w łącznej kwocie 240.500 zł:
- Urząd Marszałkowski – 74.000 zł,
- Starostwo Powiatowe w Żninie –129.500 zł,
- Gmina Gąsawa – 37.000 zł
7) Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.9.2014/27 z dnia
18.03.2014 zwiększono plan dotacji w dziale 852 w kwocie 13.502 z tego :
- rozdz.85214 10.000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa (zadania własne-MOPS),
- rozdz.85219 3.502 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego
zadania (zadania zlecone -MOPS);
8) Dział 750 – na wniosek wydziału RPS zwiększenie o 35.000 zł z tytułu planowanych dochodów
w związku organizacją przez gminę „Wielkiego Grillowania 2014” (w poprzednich latach
zajmowała się tym firma zewnętrzna).

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 903.856,55
i dotyczą następujących pozycji:
1) Zwiększenie wydatków majątkowych o 835.000 zł w następujących pozycjach załącznika Nr 3:
a) turystyka (dział 630) zmniejszenie o 180.000 zł dotyczy poz.18 „Wykup udziałów ŻKP sp. z
o.o.” (inna forma przejęcia spółki),
b) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (dział 921) – powołanie nowego zadania poz. 36 „
Dotacja dla MZP na zakup Żnińskiej Kolei Powiatowej Sp. z o.o.” zwiększenie o 1.000.000 zł

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 1



(zakup z dotacji przekazanych przez samorząd województwa, powiatu żnińskiego, gminy
Gąsawa i Żnin). Zgodnie z podpisanym porozumieniem wykup rozłożono na lata 2014-2015
przez MZP, które będzie zarządzać żnińską kolejką wąskotorową.
c) kultura fizyczna i sport (dział 926) – powołanie nowego zadania poz.42 „Budowa placu zabaw
w Żninie” kwota 15.000 zł. Plac na potrzeby dzieci z PM Nr 2 (przy budynku B nie ma żadnych
urządzeń do zabawy) oraz SP Trójka – zwiększenie z rezerwy oświatowej.
2) Zwiększenia na łączną kwotę 68.856,55 zł dotyczą wydatków bieżących:
-Dział 600 – przesunięcie kwoty 886 zł na opłatę za 2013 r. z tyt. korzystania ze środowiska
(dotyczy ulicy Dąbrowskiego);
-Dział 710 – wydatki związane z realizacją projektu z udziałem środków POIiŚ „Sporządzenie dla
Gminy Żnin planu gospodarki niskoemisyjnej, stworzenie baz danych, przeprowadzenie szkoleń
dla pracowników oraz działań informacyjno-promocyjnych” łączna kwota 63.960 zł;
-Dział 750 – zwiększenia wydatków RPS o 41.700 zł z przesunięcia środków z OSP i ZPS Nr 1
oraz przesuniecie z turystyki na opłacenie składki członkowskiej w stowarzyszeniu „Europa Kujaw
i Pomorza” – kwota 255 zł, dochody z grillowania wykorzystane na zakup towaru do grillowania i
usługę kucharzy;
-Dział 754 –przesunięcie środków OSP w kwocie 10.000 zł na wydatki związane z
propagowaniem działalności OSP wśród mieszkańców (R.75075,92695);
-Dział 801 – zmniejszenie o 306.168 zł wydatków w związku z decyzjami subwencji oświatowej i
dotacji na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w następujących placówkach:

a) SP Nr 2 - 93.960 zł,
b) ZPS Nr 1 - 89.694 zł,
c) PG Nr 1 - 99.041 zł,
d) PM Nr 2 - 15.960 zł,

powołanie paragrafu 4480 na podatek od nieruchomości w ZPS Nr 1, SP Nr 2, PG Nr 1 (gabinety
lekarskie i pielęgniarskie). Przesunięcia środków na wniosek dyrektora SP Nr 2 na remont
stołówki kwota 6.500 zł oraz 1.500 zł z ZPS Nr 1 na wydatki RPS-u (związane ze sztandarem).
-Dział 852 – zwiększenie o 13.502 zł dotacja na zadania zlecone i własne realizowane przez
MOPS;
-Dział 853 – zwiększenie wydatków o 14.543,55 zł w projekcie „Na dobry początek” (realizowany
od czerwca ub.r. przez PM Nr 2);
-Dział 921 – zwiększenie dotacji dla MZP o 370.000 zł na wydatki związane z prowadzeniem
Żnińskiej Kolei Powiatowej (w tym 240.500 zł pomoc finansowa z innych jst a udział gminy Żnin z
rezerwy ogólnej) i dotacji dla MiPBP -5.000 zł.
-Dział 926- przesunięcia na wniosek dyrektora MOS związane z opłatą trwałego zarządu i
szkoleniem pracowników w związku z nową sekcją – tenis stołowy. Zwiększenie o 11.800 zł
wydatków RPS-u z przesunięcie środków na stypendia sportowe (7.000 zł niewykorzystanych
stypendiów naukowych) i środki z OSP. W załączniku Nr 7 wskazano podział środków na sport
kwalifikowany dla 12 klubów, które otrzymały w 2014 r. wsparcie finansowe z budżetu gminy Żnin
na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu (podział w Zarządzeniu Nr 21/2014
Burmistrza Żnina z dnia 19.02.2014r.) oraz Zarządzenie Nr 34/2014 z dnia 21.03.2014 r w
sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, na
cele związane z realizacją zadań własnych.
W załączniku nr 8 skorygowano pomyłkę pisarską w wydatkach dla zadań z zakresu ochrony
środowiska - wydatki w R.90002 powinno być z projektu 218.758 zł.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi kwotami:
Planowane dochody po zmianach 68 084 927,96 zł.
Planowane wydatki po zmianach 68 807 769,96 zł.
Planowana deficyt 722.842,00 zł.
Planowane przychody po zmianach 1.689.610,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach 966.768,00 zł.

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: 0D46BF0B-B90F-4EB0-ABD2-E71CCCB53FF0. Podpisany Strona 3




